
 

Regione Autonoma Friuli - Venezia Giulia 
 

IL PRESIDENTE 

 

0413/Pres. 

 

VISTA la legge regionale 30 settembre 1996, n. 42, «Norme in materia di parchi e di 
riserve regionali» ed in particolare l’art. 6 che prevede l’istituzione di parchi comunali ed 
intercomunali; 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale di Rivignano n 9 del 23/2/2004 con la 
quale si adotta il Progetto di Parco Comunale dello Stella. 

VISTI gli elaborati progettuali relativi al Progetto di Parco Comunale, dello Stella allegati 
alla succitata deliberazione del Consiglio comunale di Rivignano;  

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore centrale dell’ambiente e lavori pubblici 
con decreto n Alp/11/1/1230/SIC/206 del 2/8/2004 riguardante la valutazione di incidenza 
del Progetto di parco comunale, con l’indicazione di alcune prescrizioni che il proponente 
dovrà esaminare in fase di progettazione definitiva dei singoli interventi; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Comitato tecnico scientifico per i parchi e le 
riserve espresso  in data 11/11/2004; 
 

DECRETA 
 
E' approvato il progetto del “Parco Comunale dello Stella” adottato dal Consiglio comunale 
di Rivignano con deliberazione n° 9 del 23/2/2004. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 
 
Trieste, lì 15 dicembre 2004 
 
 
 - Riccardo Illy - 


